№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16087002407 Калугина Ирина Сергеевна 246

2 16160005282 Нагорнова Наталья Фёдоровна 210

3 16160005031 Кретова Надежда Александровна 209

4 16160005242 Топчий Екатерина Павловна 179

5 16082003888 Замятина Анна Александровна 205

6 16088002265 Марандян Эвелина Илхамовна 158

7 16150003155 Иванова Анна Сергеевна 155

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 17.08.2016 г. протокол №47)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____17__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __207__-з___

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Муниципальное упраление, Административное управление). На базе среднего

профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и

налогообложение). На базе среднего общего  образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и

налогообложение). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального

образования

8 16156005285 Соболев Андрей Владимирович 134

9 16166005241 Мирошниченко Юнона Владимировна 286

10 16162004023 Калмыкова Наталья Алексеевна 171

11 16162003998 Борминова Ангелина Николаевна 168

12 16162001958 Вольф Екатерина Борисовна 164

13 16162004020 Хранцова Татьяна Александровна 141

14 16162001945 Лаптева Валентина Геннадьевна 157

15 16087002260 Сиделева Ольга Владимировна 116

16 16158004357 Шаброва Наталья Александровна 109

17 16157003541 Соколенко Екатерина Алексеевна 139

18 16157002172 Неруш Ирина Викторовна 205

19 16087000510 Тимашева Анна Сергеевна 203

20 16166002941 Филимонов Павел Вячеславович 196

21 16162002015 Лабзина Евгения Юрьевна 255

22 16162003424 Гринчук Александр Владимирович 193

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования,

Психология образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность

жизнедеятельности в техносфере). На базе среднего общего  образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования,

Психология образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе

среднего общего  образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего

профессионального образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе высшего

образования

23 16163005284 Веткова Виктория Викторовна 159

24 16088002197 Сорокин Дмитрий Олегович 140

25 16079000621 Васильев Андрей Владимирович 184

26 16158004106 Щетинин Никита Алексеевич 179

27 16159004799 Колесов Андрей Андреевич 169

28 16082003891 Нежданова Полина Владимировна 177

29 16160005279 Шакина Мария Николаевна 164

30 16077002342 Хохлова Елена Валерьевна 164

31 16079000160 Шаталова Елена Ивановна 160

32 16076000125 Сухарева Алевтина Игоревна 153

33 16090004301 Железнякова Марина Алексеевна 140

Ректор                                          А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование).

На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование).

На базе среднего общего  образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (География). На базе среднего

общего  образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Информатика). На базе

среднего общего  образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Русский язык и литература). На базе высшего  образования

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом

организации). На базе среднего общего  образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Русский язык и литература). На базе среднего профессионального образования